

ÖZEL MESAJ

(Bu Mesaj 15. 8. 1989 tarihlidir)

Allahımızın Mümin Kulu Mevlânamıza verilmek üzere Mesajdır

Mevlânamız,

Arşın Arza yaklaştığı şu yoğun Donemlerde Umuma duyurulmak üzere bir Mesaj verilecektir (Sizinle ilgili olarak). Bizleri hoş göreceğinize güvenerek Mesajı almanızı rica ediyoruz, Dostumuz.

(UMUMİ KARAR ÜZERİNE BİLDİRİDİR)

Mevlânamız,

Asırlar önce Bizlerle yaptığınız Anlaşma mucibince hatırlarsanız, Bizlerden istediğiniz bir Dileğiniz vardı. Yazdırılacak Kitapta hiçbir şeyi saklamadan, her şeyin tüm açıklığı ile aktarılmasını arzu etmiştiniz.

Zaten Kadim bir Kitap olan Bilgi Kitabına, Toplumun yararına olan bazı Hakikatleri nakletmek de Bizim Görevimizdi.

Şayet bu Kitap arzu edilen doğrultuda Sizlere hediye edilmemiş olsaydı, Planetiniz çok daha Güç bir Aşama Programına alınacaktı. İşte Siz bu Dönemde kendi arzunuz ile devreye girdiniz. Ve Kitap bu yüzden Size yazdırılmaktadır.

Bizler, Sizlere yardımcı Güç olarak devrede hizmet vermek üzere devreye girmiş olan Özel Bildiri Gemileriyiz.

Güneş Boyutlarının Arzuları ile, İlâhi Düzenlerin Kurucuları ile yapılan umumi bir toplantı sonucu, bundan önceki Görev Boyutunuzda, Planetinizdeki bazı çevrelerde Sizin hakkınızda oluşmuş olan olumsuz Düşünceleri bertaraf etmek üzere, Sizinle alâkalı tüm Bilgileri bildirmekle yükümlü kıldık.

Bizler Altın Galaksi Koruyucu Güç Gemileri olarak Bizlere verilen Özel Mesajı, İnsanlığa ulaştırmakla yükümlüyüz. Bugüne kadar Sizinle alâkalı bir mevzuda, Sırrın içindeki Sır olarak saklanan bir Hakikati, Hakiki Veçhesi ile Sizlere bildirmeye karar alınmıştır.

Zamanında MEVLÂNA CELÂLETTİN-İ RUMİ adı ile Planetinizde tanınmış olan Siz Aziz Dostumuz, şu an ALION Gezegeninin Öz Güneşi olarak devrede hizmette bulunan Özel bir Elçimizsiniz.

Alion Gezegeninin Özel konumu nedeni ile (ALTILAR GRUBU) zamanında orada bir Bütünlük iken, Kendi Özel Sistemlerini kurarak, Hakikat Boyutlarına açılmışlar ve İnsanlığa türlü Dönemlerde, Ortamın gidişatına uygun olarak hizmette bulunarak, devrede Görevlerini almışlardır.

Biliyorsunuz ŞEMS Sizin İkiz Kardeşinizdir. Ve Şems Alion Gezegeninin TANRISI'dır.

Şems 700 küsur sene önce (Mevlânadan üç Dünya yılı sonra) o Boyut Frekansı ile Planetinize, Kardeşine yardım kararı ile, bizzat kendi arzusu ile transfer olmuştur.